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BR.0012.2.7.2016 

 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Prawa i Porządku Publicznego, które odbyło się w dniu 28.11.2016 

roku w Ratuszu Miejskim w Kole ul. Stary Rynek 1. 

Posiedzeniu przewodniczyła Ewa Lewicka - Przewodnicząca Komisji Prawa i Porządku 

Publicznego.  W posiedzeniu udział wzięło 3 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia 

prawomocnych obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca powitał wszystkich gości i członków komisji, po czym przedstawiła 

zaplanowany porządek posiedzenia, którego tematem była: 

 Wypracowanie opinii o projekcie uchwały budżetowej miasta Koła na 2017 rok oraz 1.

ewentualnych wniosków do projektu. 

 Opracowanie planu pracy Komisji na 2017 rok.2.  

 Omówienie spraw różnych.3.  

Powyższy porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 1 Pani Beata Wawrzyniak Skarbnik Miasta poproszona została do omówienia projekt 

uchwały budżetowej Miasta Koła na 2017 rok, a przede wszystkim o szczegółowe 

przedstawienie działów klasyfikacji budżetowej dotyczących prawa i porządku publicznego. 

Pani Skarbnik zwróciła uwagę na duży wzrost dochodów i wydatków w porównaniu do 

budżetu roku ubiegłego, główną przyczyną jest funkcjonowanie i obsługa programu 500+ w 

kwocie ponad 13 mln. zł. 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, całkowity plan 

wydatków w kwocie 304.850,00 zł., a w nim kwota 50.850,00 zł. rozdział 75412 - ochotnicze 

straże pożarne oraz rozdział 75421 zarzadzanie kryzysowe w kwocie 254.000,00 zł. w 

paragrafie rezerwy jest ona obowiązkowa. Straż Miejska mieści się w rozdziale 75023 

administracja publiczna, przewidywane środki na wynagrodzenia to ok. 320.000,00 zł. na 

pozostałe wydatki bieżące zaplanowano kwotę 130.600,00 zł. 

Radna Ewa Lewicka poprosiła o porównanie wydatków roku ubiegłego z zaplanowanymi 

na utrzymanie straży miejskiej. 

Pani Skarbnik nie pamiętała dokładnej kwoty i nie chciała wprowadzić w błąd, 

powiedziała że sprawdzi i dokładną kwotę poda przed Sesją Rady. 

Radna Ewa Lewicka zapytała, na jakim etapie jest zaplanowana rozbudowa monitoringu 

miasta. 

Pan Robert Siwiński Naczelnik Wydz. Rozwoju Miasta odpowiedział, że w drodze 

przetargu został wyłoniony wykonawca, umowa zawarta z firmą Kol-Net, która do 15 grudnia 

ma wykonać przewidziane w umowie prace, tj. montaż 10 kamer. 

Na tym dyskusję w tym punkcie obrad zakończono. 
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Ad. 3 Sprawy różne, Radna Ewa Lewicka korzystając z obecności pana Sławomira 

Dąbrowskiego p.o. Sekretarza Miasta, pana Roberta Siwińskiego Naczelnika Wydz. Rozwoju 

Miasta i pani Beaty Wawrzyniak Skarbnik Miasta poprosiła o udzielenie odpowiedzi na trzy 

pytania:  

1) dokonanie przeglądu oświetlenia ulicznego z uwagi na szybciej zapadający zmrok 

oraz naprawy lamp, 

2) zgłosiła brak przejścia dla pieszych na ul. Konarskiego, zaproponowała by wykonać 

przegląd dróg i zamontować progi zwalniające. 

3)  czy wiadome jest rozwiązanie budowy węzła kolejowego w kierunku Warszawy, 

obecnie brak połączenia. 

Radna Alicja Wapińska poprosiła o interwencję w sprawie wykonania przejścia dla 

pieszych na ul. Piaski przy Kauflandzie. Z uwagi na wzmożony ruch samochodowy istnieje 

zagrożenie dla dzieci uczęszczających do przedszkola. 

Radna Ewa Lewicka podkreśliła brak oświetlenia na przejściu dla pieszych przy budynku 

byłego hotelu, zaproponowała oznaczenie ogrodzenia znakami odblaskowymi by bardziej 

zaznaczyć to niebezpieczne przejście. 

Pan Robert Siwiński powiedział, że wszystkie zapytania i uwagi przekaże panu 

Burmistrzowi, na które zostaną udzielone odpowiedzi. 

 

Ad. 1 Opinia Komisji do projektu Budżetu Miasta na 2017 rok, stanowi załącznik do 

protokołu. 

W głosowaniu jawnym po uwzględnieniu propozycji Komisja wydała opinię jednogłośnie 

pozytywną przy 3 głosach za. 

 

Ad. 2 Plan pracy Komisji na 2017 rok, stanowi załącznik do protokołu. 

Plan pracy Komisji przyjęty został jednogłośnie przy 3 głosach za. 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 
     Przewodnicząca  

       Komisji Prawa i Porządku Publicznego 

 

 

           /Ewa Lewicka/ 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

J.B. – Biuro Rady 


